
10

Lochau
(Austria)
Bregenz
(Austria)

Dornbirn
(Austria)

2    Hotel Shuttle Meersburg – Hagnau

Haltestelle / Bus Stop	
Meersburg „Fähranleger/ferry station“		  7:57
Meersburg „Kirche/church“ 		  8:00
Meersburg „Sabaheim“ 		  8:02
Hagnau „Mitte“ 		  8:08
Fakuma Eingang Ost / Entrance East 		  8:45 	

Abfahrt Eingang Ost / Departure Entrance East		  17:30

Ankunft/Abfahrt: Eingang Ost
Arrival/Departure: Entrance East
Rückfahrt/Departure FAKUMA:
Di./Tue - Fr./Fri: 17:30 Uhr / 05:30 pm

1    Hotel Shuttle Überlingen – Uhldingen – Immenstaad

Haltestelle / Bus Stop	
Überlingen/Andelshofen „Hotel Johanniter Kreuz“ 	 7:24 	
Überlingen „ZOB“ 		  7:30 	
Mü̈hlhofen „Hotel Kreuz“	           	7:43
Oberuhldingen „Marktplatz“		  7:51
Unteruhldingen „Meersburgerstraße“ 		  7:54 	
Immenstaad „Rathaus“ 		  8:14 	
Immenstaad „EADS / B31“ 		  8:17 	
Fischbach „Hotel Maier“ 		  8:22 	
Friedrichshafen „Hotel Föhr/Albrechtstraße“ 		  8:28
Fakuma Eingang Ost / Entrance East 		  8:45 	

Abfahrt Eingang Ost / Departure Entrance East		  17:30

4    Hotel Shuttle Weingarten – Ravensburg – Meckenbeuren

Haltestelle / Bus Stop	
Weingarten „Post/post office“ 		  7:55
Weingarten „Charlottenplatz“ 		  7:58 
Weingarten „Linse“ 		  7:59 
Ravensburg „Marienplatz“ 		  8:06
Meckenbeuren „Hotel Wiesental“ 		  8:26 
Meckenbeuren „Buch“ 		  8:30 
Fakuma Eingang Ost / Entrance East 		  8:45 	

Abfahrt Eingang Ost / Departure Entrance East		  17:30

Hotel Shuttles 
Linien / Routes 1 – 4



10

Lochau
(Austria)
Bregenz
(Austria)

Dornbirn
(Austria)

6   Hotel Shuttle Nonnenhorn – Kressbronn

7   Hotel Shuttle Lindau Insel

Haltestelle / Bus Stop	
Lindau „Bahnhof“ (Insel/island) 		  7:57
Lindau „Casino“ (Spielbank) 		  8:00
Fakuma Eingang Ost / Entrance East 		  8:45 	

Abfahrt Eingang Ost / Departure Entrance East		  17:30

Haltestelle / Bus Stop	
Nonnenhorn „Hotel zum Torkel“		  8:05
Nonnenhorn „Hotel Haus am See“		  8:10
Kressbronn „Seehotel Nonnenhorner Straße“		  8:14
Kressbronn „Hauptstraße“		  8:18
Gohren „Langenargenerstraße“		  8:22
Fakuma Eingang Ost / Entrance East 		  8:45 	

Abfahrt Eingang Ost / Departure Entrance East		  17:30

Ankunft/Abfahrt: Eingang Ost
Arrival/Departure: Entrance East

Rückfahrt/Departure FAKUMA: 
Di./Tue - Fr./Fri: 17:30 Uhr / 05:30 pm

Hotel Shuttles 
Linien / Routes 6, 7, 10

Ankunft/Abfahrt Eingang Ost
Arrival/Departure Entrance East
Di./Tue. - Sa./Sat.

Flughafen Shuttle
Airport Shuttle

       Airport Shuttle (Di./Tue-Sa./Sat) Flughafen/Airport Friedrichshafen

Haltestelle / Bus Stop                 	 Von/From	 Bis/Till	
Flughafen / Airport	  8:05 	  17:05
FAKUMA Eingang Ost / Entrance East 	  8:15 	  17:15

Abfahrt / Return
FAKUMA Eingang Ost / Entrance East 	  8:50 	  17:50
Flughafen / Airport	  9:00 	  18:00

alle/every
60 minutes

alle/every
60 minutes

10

Lochau
(Austria)
Bregenz
(Austria)

Dornbirn
(Austria)

10   Hotel Shuttle (Di./Tue-Fr./Fri) Lochau – Bregenz – Kressbronn 

Haltestelle / Bus Stop	
Dornbirn Rathaus (Marktplatzseite)		  7:30
Dornbirn Sägerbrücke (Hotel Bischof, Hotel Krone)	 7:33
Dornbirn Messekreuzung (KIKA)		  7:35
Bregenz Hotel Deutschmann		  7:55
Bregenz Bahnhofsplatz		  8:00
Bregenz Hafen		  8:05
Lochau Seehotel am Kaiserstrand		  8:10
Lindau Hotel Marina Star		  8:17
Fakuma Eingang Ost / Entrance East 		  8:45 	

Abfahrt Eingang Ost / Departure Entrance East		  17:30

10

Lochau
(Austria)
Bregenz
(Austria)

Dornbirn
(Austria)


